
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА 

350040 г. Краснодар, ул. Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46, 
e-mail:school43@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

05.11.2024 № 

Об утверждении медиа-плана информационного сопровождения ГИА 

в 2024-2025 учебном году 

В целях организации качественной подготовки и проведению 

государственной итоговой аттестации в 2024 году пр и к азы в а ю: 
1. Утвердить медиа-план информационного сопровождения 

государственной итоговой аттестации выпускников 11 класса в 2025 
году (приложение 1 ). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

и.о.заместителя директора Стрельникову И.Н. 

С.Б.Кеда 


		2024-12-19T23:17:58+0300
	Кеда Светлана Борисовна




